



PIOTR WYCHOWANIEC

ECOMMERCE MANAGER

KONTAKT



info@piotrwychowaniec.pl



604 665 613



piotrwychowaniec.pl



Wrocław, PL

UMIĘJĘTNOŚCI

Presta, Wordpress, IAI

Allegro | Amazon

HTML | CSS

Canva | GIMP | Photoshop

Pakiet MS Office

EDUKACJA

Zarządzanie i Inżynieria Produkcji
Mechanika i Budowa Maszyn
Politechnika Wrocławska

O mnie

Od 11 lat jestem aktywnie związany z branżą ecommerce. Przez ten czas stworzyłem kilkanaście sklepów i stron internetowych, a także skutecznie rozwijałem sprzedaż w kanałach B2B oraz B2C. Obecnie zarządzam kilkoma sklepami internetowymi oraz witrynami.

Posiadam szeroką wiedzę z zakresu sprzedaży internetowej, reklamy oraz zarządzania.

Doświadczenie

Ecommerce manager

MACTRONIC | Wrocław | 2014 – obecnie

- Tworzenie, administrowanie i zarządzanie witrynami internetowymi mactronic.pl, streamlight.pl, falcone.pl oraz witrynami blogowymi i landingami
- Zarządzanie sprzedażą w ramach Allegro Brand Partner, Amazon.de, Amazon.it, Amazon Vendor
- Zarządzanie sprzedażą na marketplacach: Decathlon, Empik, Amazon, Allegro
- Zarządzanie panelem zamówień hurtowych B2B
- Zarządzanie usługami hostingowymi, domenami, administrowanie serwerami pocztowymi
- Tworzenie kanału na YT - https://www.youtube.com/c/Mactronic_flashlights Współpraca z ekipą filmową
- Zarządzanie i nadzór nad kampaniami google ADS
- Współpraca z zewnętrznymi agencjami interaktywnymi
- Tworzenie kampanii mailingowych
- Tworzenie rozbudowanych raportów sprzedażowych, analityka danych, Trade Analytics
- Udział w imprezach targowych i branżowych tj. MSPO, Bike Expo, Long Shot, ASGard, ultramaratony biegowe, imprezy rowerowe

Ecommerce Manager

AB Bechcicki | Wrocław | styczeń 2014 – listopad 2014

- Administrowanie i zarządzanie witrynami internetowymi renowa24.pl, renowa.pl, behcicki.pl
- Stworzenie sklepu internetowego w oparciu o nowy silnik. Migracja danych na nową platformę
- Zarządzanie sprzedażą na platformie Allegro.
- Stworzenie strategii sprzedażowej
- Ścisła współpraca z działem IT oraz agencjami zewnętrznymi



Moje mocne strony / Umiejętności

- WIELOZADANIOWY
- POZYTYWNE NASTAWIONY DO NOWYCH WYZWAŃ, ZADAŃ I PROJEKTÓW
- KREATYWNY
- ZDYSCYPLINOWANY, Z BARDZO DOBRĄ ORGANIZACJĄ CZASU I PRACY
- DBAJĄCY O SZCZEGÓŁY
- SUMIENNY
- DOCIEKLIWY ORAZ NASTAWIONY NA OSIĄGNIĘCIE ZAMIERZONEGO CELU
- OTWARTY NA LUDZI I ICH POMYSŁY/OPINIE

SOCIAL



<https://tiny.pl/9g5ds>



<https://tiny.pl/9gb4l>

Doświadczenie

CEO

Enarzedziownia.pl | PL | 2010 – 2014

Stworzenie sieci sklepów internetowych oferujących elektronarzędzia oraz narzędzia ręczne.
Dystrybutor marek DeWALT, Black & Decker, Stanley, Koelner, Rawlplug

Hobby + Zainteresowania

DESIGN

PODRÓŻOWANIE

SPORT

BUDOWNICTWO